DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA INFANTIL NO
ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA REVISÃO DOS TRABALHOS DO ENPEC de autoria de
ELOIZE BRAGA QUINTANILHA, FERNANDA ANTUNES GOMES DA COSTA, foi publicado
nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao
ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3852

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3852